
 
 

     COMUNE DI BERZO SAN FERMO 
                      PROVINCIA DI BERGAMO 

         Via Mons. Trapletti n. 15 – 24060 
                                      Tel. 035/821122 – Fax 035/821442 
              P.I. e C.F. 00566590162 

 
 
 
           ORIGINALE 
  
DETERMINAZIONE NR 143/SETT  
            
Oggetto: ACCERTAMENTO ENTRATA CONTRIBUTO BANDO PARCO GIOCHI INCLUSIVI REGIONE 
LOMBARDIA 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO  
  
Visto il Decreto sindacale di cui all’art 109, comma 2 del DLgs 267/2000, con il quale sono state 
conferite al sottoscritto le funzioni dell’area amministrativa, tecnica e finanziaria ; 
 
Dato atto che con decreto di Regione Lombardia è stato assegnato al comune di BERZO SAN 
FERMO un contributo totale sul progetto PARCO GIOCHI INCLUSIVO di € 30.000,00  ID 
PROGETTO 4468963 LINEA DI FINANZIAMENTO 1  
 
Rilevato che l’entrata è accertata al capitolo 1765/1 bilancio 2023; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
Vista la legge 241/1990; 
Visto il Regolamento di Contabilità Comunale; 
Visto il D.Lgs. n. 267/00; 
 

DETERMINA 
 

1. Di accertare la somma di € 30.000,00 da REGIONE LOMBARDIA quale contributo regionale 
BANDO PARCO GIOCHI INCLUSIVI; 

2. Di accertare la risorsa come in premessa; 
 
Attesta inoltre la regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi del D.L. 174/2012 ed il 
rispetto dell’articolo 183 TUEL 

 
Berzo San Fermo,  25.05.2023 

Il Responsabile del Settore tecnico  
  Panto’ Dr. Nunzio 

 
 

 
 
 

 



 
          **************** 
 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio addì        e vi 
rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 
 

        Il Segretario Comunale 
                      Pantò Dr. Nunzio 

 
 

 


